
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

IČO: 0092584 
se sídlem MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

 
Název veřejné zakázky: 

„Servisní služby tiskových multifunkčních zařízení Nemocnice Znojmo“ 
Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávána mimo režim tohoto 
zákona jako veřejná zakázka malého rozsahu. 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 5. 10. 2022 odesláním Výzvy k podání nabídky, výběrové řízení 
na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 

Zadavatel níže uvedeného dne na základě hodnocení a posouzení nabídek ve výběrovém řízení  

rozhodl  a oznamuje své rozhodnutí  o  výběru dodavatele :  

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

RIBBON, s.r.o. Vaculíkova 534/11, Lesná, 638 00 Brno 60721227 

 
      Odůvodnění: 

Do výběrového řízení podali nabídku 2 účastníci: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. 
DATECO SERVICES 

s.r.o. 
Nuselská 210/50, 140 00 Praha 4 - 

Nusle 
28425138 

zneplatněno 
účastníkem 

2. 
DATECO SERVICES 

s.r.o. 
Nuselská 210/50, 140 00 Praha 4 - 

Nusle 
28425138 692 560,- 

3. RIBBON, s.r.o. 
Vaculíkova 534/11, Lesná, 638 00 

Brno 
60721227 623 840,- 

 



 
 
 

 

Popis hodnocení nabídek 

Zadavatel provedl předřazené hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti. 

Hodnotící kritéria 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 
výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí hypotetická 
celková cena za 4 roky trvání smlouvy o provádění servisních služeb při předpokládaném počtu 457 
000 vytištěných stran ročně, a to v Kč bez DPH, uvedená účastníkem v oceněné cenové kalkulaci.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo IČO 
Nabídková 
cena bez 

DPH 

Výsledné 
pořadí 

2. 
DATECO 

SERVICES s.r.o. 
Nuselská 210/50, 140 00 

Praha 4 - Nusle 
28425138 692 560,- 2. 

3. RIBBON, s.r.o. 
Vaculíkova 534/11, Lesná, 

638 00 Brno 
60721227 623 840,- 1. 

 

Posouzení splnění podmínek účasti 

Posouzení splnění podmínek účasti účastníka s nejnižší nabídkovou cenou – RIBBON, s.r.o. 

Komise konstatovala, že účastník všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace, 
jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Komise tak 
doporučila zadavateli účastníka RIBBON, s.r.o. vybrat jako dodavatele pro plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RIBBON, s.r.o. tak, jak uvedeno ve výroku výše. 

 

 

 

 

 ---------------------------------------------------------- 

 Nemocnice Znojmo, 
příspěvková organizace 

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel 
 

  


		2022-11-04T21:00:50+0100
	MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.




